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Скопје, јуни 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесното семејство
Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесното семејство, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3847/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

            Врз основа на член 14 и член 15 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2018 година („Службен весник на РМ“ број 196/17) и член 12 став 3 и 4 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/17) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17), Советот на Општина Аеродром на 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 донесе


 ОДЛУКА

 за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за парична помош:

· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Светлана Владимирова, вработена како неговател  во ЈУДГ „Буба Мара“

· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Сивастула Сафа Спировска Сивастула, вработена како одделенски наставник во ОУ „Љубен Лапе“

· Барање парична помош за смрт на член на потесно семејство за лицeто Марина Јовчева, вработен во општинската администрација на Општина Аеродром, за смрт сопруг.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


    Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-227/18                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на План за измена на План за јавни набавки на ОА за 2018 година
Се објавува План за измена на План за јавни набавки на ОА за 2018 година, донесен на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3846/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16, 165/17, 83/18/) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  11-та седница одржана на ден 11.062018  година, донесе                                                                                                                                               
ПЛАН
ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2017, 02/2018, 04/2018, 05/18, 06/18) се  менува  на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	  III. Набавка на стоки 
	
	
	
	

	10
	Набавка на тонери за принтери и копир апарати
	
	Зборот март“ се менува со зборот „јуни“
	500.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 09-227/18                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2929 и КП 2623)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2929 и КП 2623), донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3826/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година, донесе:

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2929 и КП 2623)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6331/1 од 29.07.2011 година, за објект бр.1 кој лежи на КП 2929 и КП 2623 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-227/8                                                                                             Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937), донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3833/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година, донесе:

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8247/1 од 22.08.2011 година, за објект бр.1 кој лежи на КП 2937 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-227/7                                                                                             Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3898)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3898), донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3832/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година, донесе:

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3898)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9075/1 од 25.08.2011 година, за објект бр.2 кој лежи на КП 3898 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“
Број 09-227/6                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3827/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 )и член 121 од Деловникот за работа на Советот („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12), Советот на Општина Аеродром на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година, донесе:

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром
Член 1

           Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката  за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром број 09-426/2 од 07.11.2017 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 18/2017) .

Член 2

Измената и дополнување се врши на начин што во член 1 од Одлуката, на местото на досегашниот член на Комисијата за урбанизам и комунални дејности и на местото на досегашниот претседател на Комисијата за спорт и млади, Тони Грнчаров, чиј мандат престана по однос на поднесена оставка, за нов член/претседател на комисија, се именува членот на Советот  Горан Стојковиќ .

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-227/2                                                                                             Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања,  избори и именувања на Советот на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања,  избори и именувања на Советот на Општина Аеродром, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3828/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 )и член 121 од Деловникот за работа на Советот („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12), Советот на Општина Аеродром на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година, донесе:

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања,  избори и именувања на Советот на Општина Аеродром
Член 1

        Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката  за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања,  избори и именувања на Советот на Општина Аеродром, број 09-426/2 од 07.11.2017 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 18/2017) .

Член 2

           Измената и дополнување се врши на начин што во член 1 од Одлуката, на местото на досегашниот член на Комисијата за мандатни прашања,  избори и именувања на Советот на Општина Аеродром, Тони Грнчаров, чиј мандат престана по однос на поднесена оставка, за нов член на комисија, се именува членот на Советот Горан Стојковиќ.

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“
Број 09-227/3                                                                                             Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување  на Правилникот за измена и дополна на Правилник за систематизација на работни места  во  ЈДГОА Срничка

Се објавува Заклучокот за усвојување  на Правилникот за измена и дополна на Правилник за систематизација на работни места  во  ЈДГОА Срничка, донесен на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година..
Број 08-3845/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                            
Врз основа на член 116 став 1 точка 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/2013, 12/2013, 44/2014, 144/2014, 10/15, 25/15 и 150/15) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 11-та седница одржана на ден 11.062018  година, донесе                                                                                                                                               

ЗАКЛУЧОК

за усвојување  на Правилникот за измена и дополна на Правилник за систематизација на работни места  во  ЈДГОА Срничка
I. Се усвојува Правилникот за измена и дополна на Правилник за систематизација на работни места  во  ЈДГОА Срничка, број 02-485/3-3 од 16.05.2018 година, донесен од управниот одбор на  ЈДГОА  Срничка.
II. Овoj Заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-227/20                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за регулирање меѓусебни односи помеѓу ЕВН Македонија и Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за регулирање меѓусебни односи помеѓу ЕВН Македонија и Општина Аеродром, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3834/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје    
Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година, донесе:
О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Договор за регулирање меѓусебни односи помеѓу ЕВН Македонија и Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Договор за регулирање меѓусебни односи помеѓу ЕВН Македонија и Општина Аеродром.

Член 2

Договорот од член 1 на оваа Одлука, ќе се склучи со цел регулирање  на правата и обврските  на двете договорни страни, во врска со реализација на проект за поставување на станица за полнење на електрични автомобили на јавни паркинг простори на територија на Оштина Аеродром.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-227/5                                                                                             Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (времен приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“)
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (времен приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“), донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3829/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                                  

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година, донесе:

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (времен приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (времен приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“).

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“ на игралиштето во близина на Спортскиот центар Ново Лисиче на бул.Видое Смилевски Бато кај згради бр.71 и 73.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија.



Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-227/4                                                                                             Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (времен приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“)
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (времен приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“), донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година..
Број 08-3831/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје       
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 11-та седница одржана на ден 11.062018  година, донесе                                                                                                                                               
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија 

помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (времен приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“ на игралиштето во близина на Спортскиот центар Ново Лисиче на бул.Видое Смилевски Бато кај згради бр.71 и 73.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија.


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-227/19                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор
Се објавува Одлуката за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година..
Број 08-3839/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје            

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  9 став 1 точка 1 од Законот за исплата на платите во РМ (“Службен весник на РМ” бр.33/97, 62/95, 50/01, 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09, 97/2011, 11/2012, 145/12, 170/13, 139/14, 147/15) и член 11 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година, („Службен гласник на Општина Аеродром” број 17/2016), Советот на Општина Аеродром на на 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година   
О Д Л У К А 

за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор.

Член 2

На вработените од општинската адмнистрација на Општина Аеродром, на име надоместок за годишен одмор, ќе им се исплати еднократен паричен износ во висина од 14. 216, 00 (четиринаесетилјадидвестеишеснаесет) денари,  што претставува  60%-тен износ од  износот на просечната месечна исплатена нето плата по работник во предходните три месеци, објавена до денот на исплатата.

Вработените од општинската адмнистрација на Општина Аеродром кои до денот на донесување на оваа Одлука не навршиле 6 месеци стаж, правото на надоместок за годишен одмор за 2018 година, врз основа на оваа Одлука, ќе го искористат по навршување на шестмесечниот стаж во календарската 2018 година.
Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година, Потпрограми Е0-Општинска адмнистрација  и Д0-Градоначалник, ставка 404110 – Надомест за годишен одмор.

 Член 4

Се задолжува Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-227/12                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на МТСП

Се објавува Одлуката за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на МТСП, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3842/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                            

Врз основа на член 114 став 10 и став 18 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012) и Барање број 25-3406/1 од 29.05.2018 година, Советот на општина Аеродром на 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на МТСП
Член 1 
     
Со оваа Одлука се врши разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на МТСП.

Член 2

Лицето Горан Стојковиќ се разрешува од функцијата член на  Управниот одбор на ЈУДГ„Буба Мара - претставник на МТСП.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".
Број 09-227/17                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на МТСП

Се објавува Одлуката за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на МТСП, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3843/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                                       


Врз основа на член 114 став 10 и став 18 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), Советот на општина Аеродром на 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година   
О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на МТСП
Член 1 
Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на МТСП
Член 2

Како претставник на МТСП во Управниот одбор на ЈУДГ„Буба Мара“,  се именува лицето Верица Велкова.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".
Број 09-227/11                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за неприфаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Сопиште,  за вршење на работи од областа на урбанизмот – градежна инспекција
Се објавува Одлуката за неприфаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Сопиште,  за вршење на работи од областа на урбанизмот – градежна инспекција, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3841/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                                  

Врз основа на член 14 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 7 од Законот за меѓуопштинска соработка  („Службен весник на РМ„ број 79/09) Советот на Општина Аеродром на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година, донесе:

О Д Л У К А

за неприфаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Сопиште,  за вршење на работи од областа на урбанизмот – градежна инспекција

Член 1

Со оваа Одлука, Советот на Општина Аеродром, констатира неможност да се прифати предлогот за меѓуопштинска соработка, доставен од Општина Сопиште, а кој се донесува на вршење на работи од областа на урбанизмот – градежна инспекција.

Одлуката се донесува, согласно дадено мислење од градоначалникот на Општина Аеродром, број 14-3079/2 од 04.06.2018 година.

Член 2


Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-227/9                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на куќен совет на ул.Владимир Комаров број 10,  заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар
Се објавува Одлуката за доделување еднократна парична помош на куќен совет на ул.Владимир Комаров број 10,  заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година..
Број 08-3840/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Правилникот за начинот и условите за остварување на еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици („Службен гласник на Општина Аеродром 2/2018) и  Барање број 09-190/1 од 08.05.2018 година, Советот на Општина Аеродром на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година   
О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на куќен совет на ул.Владимир Комаров број 10,  заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар

Член 1

       Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош на куќен совет на ул.Владимир Комаров број 10, заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар.

Член 2

        На куќниот совет на ул.Владимир Комаров број 10, со цел да се придонесе за полесно надминување на последиците предизвикани од пожар на стамбена зграда – колективно домување на истата адреса, ќе му биде доделена еднократна парична помош во износ од 30.000,00 денари.   

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, А0-Совет, потставка 464990 – други трансфери, а ќе се исплатат на жиро с-ка на барателот,  резервен фонд 210167863324182 преку Тутунска банка .

Член 4

Секторот за финансии на Општина Аеродром се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


         Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-227/10                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за исправка на техничка грешка во Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2018/2019 година  на подрачјето на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за исправка на техничка грешка во Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2018/2019 година  на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.

Број 08-3836/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје


Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17, 06/18) Советот на Општина Аеродром на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018година, донесе
О Д Л У К А
за исправка на техничка грешка во Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2018/2019 година  на подрачјето на Општина Аеродром
Член 1
Со оваа одлука се врши исправка на техничка грешка во Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2018/2019 година на подрачјето на Општина Аеродром, број 09-200/12 од 18.05.2018 година(„Службен гласник на ОА“ број 6/2018) и тоа во член 2 наместо износот од „3.000,00 денари“ треба да стои износ од „3.500,00 денари“.
Член 2

Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-227/16                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Правилник за  условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема и спортски објекти 
Се објавува Правилник за  условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема и спортски објекти, донесен на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3844/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и член 67 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ) Советот на општина Аеродром на својата 11-та седница одржана на ден 11.06.2018 година, донесе:

ПРАВИЛНИК

ЗА УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА НА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ, УРБАНА ОПРЕМА И СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ
Член 1

Со овој Правилник се пропишуваат условите, начинот и постапката за давање на користење на деловни простории, урбана опрема или спортски објекти и се утврдуваат составните делови на договорот за користење на деловните простории, урбаната опрема или спортските објекти, во сопственост на Општина Аеродром. 

Спортските објекти ќе се даваат на користење согласно условите содржани во договорите за инвестирање во изградбата на спортските објекти на територијата на општина Аеродром, склучени со Агенцијата за млади и спорт.

Под урбана опрема од став 1 на овој член се подразбира се она што е предвидено во член 2 став 1 точка 4 од Законот за градење (Службен весник на Република Македонија број 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016, 132/2016, 35/2018 и 64/2018).

II. НАЧИН, УСЛОВИ И ПОСТАПКА НА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ, УРБАНА ОПРЕМА  И СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ

Член 2

Деловните простории, урбаната опрема или спортските објекти од член 1 на овој Правилник, согласно член 67 од Законот за локална самоуправа и одредбите на овој Правилник се даваат на користење со спроведување на постапка со јавно наддавање определена со Правилникот. 
Член 3

Постапката за давање на користење на деловните простории, урбаната опрема или спортските објекти сопственост на општина Аеродром е следната:

1. Советот на општина Аеродром донесува одлука за отпочнување на постапката за давање на користење на деловна просторија, урбана опрема или спортски објект сопственост на општина Аеродром;

2. Градоначалникот на општината формира комисија за спроведување на постапката за давање на користење на деловната просторија, урбаната опрема или спортскиот објект; 

3. Давањето на користење се објавува од страна на Општина Аеродром во најмалку два печатени медиуми за јавно информирање и на ВЕБ страната на општината. 

4. Рокот за пријавување учество изнесува 15 дена од денот на објавата. 

4.1. На објавата за давање на користење на деловни простории можат да пријават учество сите домашни и странски правни лица под услови утврдени со закон. 

4.2.На објавата за давање на користење на урбана опрема или спортски објекти можат да пријават учество сите домашни и странски правни лица под услови утврдени со закон. 

5. Критериум за избор на најповолниот понудувач е највисоката понудена цена во постапка со јавно надддавање од понудувач којшто ги исполнува утврдените критериуми односно ги доставил потребните документи.

Во случај кога на првата објава за давање на користење на деловен простор, урбана опрема или спортски објекти, не се јави ниту еден заинтересиран, деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект повторно се огласува се додека не се јават заинтересиран/и понудувач/и.

Член 4

Објавата особено содржи:

- податоци за деловниот простор, урбаната опрема односно спортскиот објект кој се дава на користење;

- рок за поднесување и начин на поднесување на пријавите за учество;

- висина на банкарска гаранција за учество;

-обврски и рокови кои ќе ги има најповолниот понудувач, а особено термините за бесплатно користење на спортскиот објект од страна на граѓаните и образовните институции (доколку се работи за давање на користење на спортски објект);

- модел на договор и 

- други неопходни информации за понудувачите.

Член 5

Деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект од член 1 на овој Правилник се дава на користење на определено време од најмалку 4 години со можност за продолжување на Договорот согласно условите определени во овој Правилник.

Договорот за користење може да престане пред истекот на времето за кое е склучен под услови предвидени во договорот.

Договорот може да престане да важи со отказ од било која договорна страна во секое време со отказен рок од 30 дена.

Член 6

Почетната цена за јавно наддавање е определена врз основа на претходно извршена Процена од страна на овластен проценител.

Почетната цена за јавно наддавање се определува во Евра, а исплатата се врши во денарска противвредност според средниот курс на НБРМ утврден на првиот ден во месецот за кој се фактурира. 

Надоместокот во договорот за користење се изразува во нето износ без ДДВ. Данокот на додадена вредност се изразува посебно во фактурата.

Неплаќањето на 2 последователни месечни надоместоци во текот на траењето на договорот претставува основ за раскинување на Договорот и активирање на банкарската гаранција по склучување на договорот. 

Член 7

Исполнувањето на обврските од Договорот корисникот ги обезбедува со доставување на банкарска гаранција за исполнување на условите од договорот.

Член 8

За давањето на користење на деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект меѓу општина Аеродром и корисникот се склучува договор за користење на деловен простор, урбана опрема или спортски објект, кој се солемнизира кај нотар, на трошок на корисникот.

При предавањето на деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект, се составува записник за примопредавање и тој ден се смета за ден од кога започнуваат да се остваруваат правата и обврските од договорот за користење. 

Член 9

Трошоците за тековно одржување на деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект и трошоците од неговата употреба – струја, греење, вода, изнесување на смет и други заеднички трошоци доколку деловниот простор се наоѓа во деловен комплекс  и сл., се на товар на корисникот.

Член 10

Во текот на траење на Договорот за користење корисникот е должен:

- на Општина Аеродром да и достави адреса за доставување на писмена, при што ќе изјави дека секое доставување на писмено од страна на Општината на таа адреса ќе се смета полноважно.

- Да ја извести Општината за секоја промена на седиштето, адресата, жиро сметките, статусни и слични промени.

- На барање на овластено лице од Општината да му даде на увид доказ за измирени обврски од член 9 од овој Правилник.

Член 11

Корисникот не смее деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект да му го даде на користење на друг корисник во подзакуп. Доколку корисникот го даде на користење деловниот простор, урбаната опрема и спортскиот објект на друг во подзакуп, ќе се пристапи кон активирање на банкарската гаранција за исполнување на условите од договорот.

Член 12

Корисникот е должен на видно место да истакне соопштение за термините за бесплатно користење на спортскиот објект од страна на граѓаните, како и да овозможи бесплатно користење на спортскиот објект од страна на граѓаните во термините определени во договорот. 

Корисникот на спортскиот објект е должен да овозможи користење на спортскиот објект зависно од неговата намена согласно правилата за соодветниот спорт утврдени во позитивните прописи. 

Корисникот на спортскиот објект е должен да овозможи бесплатно користење на спортскиот објект во зависност од видот на спортскиот објект и тоа:

1. за тениски терени 

- за образовните институции да обезбеди по 2 часа секој работен ден во текот на работната недела во рамки на траење на училишниот ден на (прва и втора смена) за основните училишта на територија на општина Аеродром;

- за граѓаните да обезбеди по 3 часа секој викенд (3 часа во сабота  и 3 часа во недела). 

2. за фудбалски и останати терени:

- за образовните институции да обезбеди по 1 час секој работен ден во текот на работната недела во рамки на траење на училишниот ден на (прва и втора смена) за основните училишта на територија на општина Аеродром

-за граѓаните да обезбеди по 2 часа секој викенд (2 часа во сабота и 2 часа во недела).

Корисникот на спортскиот објект е должен да овозможи бесплатно користење на спортскиот објект во термините определени во договорот за користење, на граѓаните или на образовните институции определени од страна на општина Аеродром и истиот е должен да обезбеди спортски реквизити за соодветниот спорт согласно намената на спортскиот објект.

Вработено лице во општината го утврдува редоследот на граѓани на коишто ќе им биде овозможено користење на спортскиот објект во утврдениот термин во Договорот за користење, по принципот кој порано се пријавил и тоа на начин што составува неделна листа на пријавени граѓани за користење на спортскиот објект. 

При составувањето на секоја наредна неделна листа, предност ќе добијат граѓаните коишто порано се пријавиле, а кои во предходниот месец не користеле бесплатен термин во спортскиот објект и не биле на неделната листа за бесплатно користење. Доколку се работи за екипен спорт граѓанинот пријавувач потребно е да ја пријави целата екипа.

Пријавувањето на граѓаните ќе се одвива по електронски пат преку граѓански сервис центар на веб страната на општина Аеродром почнувајќи од понеделник од 8:30 до петок до 10:00 часот, или во просториите на општина Аеродром во текот на работно време.

Право на бесплатно користење на спортските објекти имаат само граѓаните кои се жители на општина Аеродром.

Член 13

Корисникот не смее без писмена согласност на општина Аеродром да врши измени во деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект (преградување, поправки, преправки, пренамена и други инвестициони работи).

Член 14

Во случај на стечај, ликвидација и други случаи на престанок на вршењето на дејноста од страна на корисникот престанува договорот за користење.

По престанок на договорот за користење по кој и да било основ корисникот е должен да и го врати на општина Аеродром деловниот простор, урбана опрема и спортскот објект, записнички во исправна состојба, спремен за негова редовна употреба.

Член 15

Постапката за давање на користење со јавно наддавање ја спроведува Комисија за спроведување на постапката за давање на користење на деловен простор, урбана опрема или спортски објекти, формирана од Градоначалникот, составена од најмалку три, а најмногу пет лица (во зависност од видот и значењето на деловните простории, урбаната опрема или спортските објекти коишто ќе се даваат на користење) и нивни заменици. Членовите на комисијата се од редот на општинската администрација на општина Аеродром. 

Член 16

Доставувањето на пријавата за учество се врши преку пошта или со доставување во архивата на општина Аеродром.

Пријавите за учество до нивното отварање се чуваат во архивата. Истите се доставуваат во затворен плик со ознака НЕ ОТВАРАЈ и со назнака „по објава за давање на користење на деловен простор, урбана опрема или спортски објект„ и бројот на објавата.

Кон пријавата за учество во постапка за користење на деловен простор, се доставуваат следните документи:

- документ за регистрирана дејност од Централен регистар

- потврда од Управата за јавни приходи за платени даноци и придонеси и други јавни давачки

- потврда дека не е отворена постапка за стечај или ликвидација

- уверение дека со правосилна пресуда не е изречена мерка на безбедност забрана за вршење на дејност

- изјава за доставување на гаранција за извршување на обврските 

- поштенска и електронска адреса и контакт телефон.

Сите погеренаведени  документи не треба да бидат постари од 6 месеци и истите треба да бидат доставени во оригинал или копија заверена од понудувачот.

Кон пријавата за учество при спроведување на постапката за издавање под закуп на деловни простории, урбана опрема или спортски објекти, Комисијата може да побара од понудувачите да достават и други документи соодветни за намената на деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект.

Член 17

Пристигнатите пријави се отвараат во присуство на заинтересирани претставници на понудувачите при што се читаат понудите со доставените документи. Присуството на претставници на понудувачите на јавното отварање на понудите е задолжително.

Комисијата ја проверува комплетноста, валидноста и  навременоста на документацијата која е наведена во објавата. Некомплетните понуди нема да бидат предмет на јавното наддавање.

Комисијата ги известува присутните подносители на пријавите за денот, часот и местото на јавното наддавање.

Јавното наддавање ќе се одржи и доколку има само еден подносител на пријава.

Јавното наддавање отпочнува со објавување на највисоката понудена цена и се спроведува по пат на поединечно наддавање од страна на учесниците односно подносителите на пријавите и тоа цената се зголемува за секој чекор по 10% од првичната поднесена највисока цена, односно од највисоко понудената цена во текот на јавното наддавање. 

За текот на постапката за јавно наддавање се води записник.

Член 18

Банкарските гаранции за учество во постапката им се враќаат на понудувачите по завршување на постапката и по нивно доставено барање во архивата на општина Аеродром.

Член 19

За најповолен понудувач се смета понудувачот кој понудил највисока цена за месечен надоместок во постапка за јавно наддавање, која претставува цена за месечен надоместок за користење на деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект и која е иста или повисока од проценетата вредност за закуп на деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект.

Член 20

Комисијата по спроведување на целокупната постапка со јавно наддавање изготвува извештај за спроведена постапка во кој е содржан предлог за избор на најповолен понудувач/поништување на постапката. 

Согласно предлогот на комисијата содржан во извештајот од спроведената постапка, одлука за избор на најповолен понудувач/одлука за поништување на постапката носи Градоначалникот на општината. 

По донесувањето на одлуката за избор на најповолен понудувач/одлука за поништување на постапката, Комисијата писмено ги  известува учесниците, а избраниот најповолен понудувач го известува и за рокот за склучување на договорот.

Член 21

По завршувањето на постапката, со понудувачот чија понуда е прифатена како најповолна, Градоначалникот на Општината, во рок од пет работни дена од денот на приемот на известувањето за  најповолен понудувач, склучува договор за користење на деловен простор, урбаната опрема или спортски објект.

Доколку по истекот на рокот од став 1 на овој член, избраниот понудувач не се јави да склучи договор за користење, ќе се смета дека се откажал од користењето на деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект и му се активира банкарската гаранција за учество во постапката.

Во случај на откажување од склучување на договор од страна на избраниот понудувач, по донесување на Одлука од Комисијата, договор за користење на деловен простор, урбана опрема или спортски објект се склучува со наредниот понудувач кој ги доставил потребните документи и кој на јавното наддавање ја понудил следната највисока цена за користење на соодветниот деловен простор, урбана опрема или спортски објект. 

На договорот од став 1 на овој член соодветно се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи.

IV ДОГОВОР ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР, УРБАНА ОПРЕМА ИЛИ СПОРТСКИ ОБЈЕКТ

Член 22

Договорот за користење на  деловен простор, урбана опрема или спортски објект особено содржи:

1. Страни на договорот;

2. Предмет на договорот:

- опис на деловниот простор, урбана опрема или спортски објект (адреса, површина);

- начин на давање на користење;

3. Висина на надоместокот и рокови на плаќање;

4. Рокот на важност на договорот;

5. Вид и износ на гаранција за извршување на обврските;

6. Обврска на корисникот за плаќање на нотарските трошоци за солемнизација на договорот;

7. Обврска за осигурување на деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект;

8. Начин на користење и одржување на деловниот простор, урбаната опрема или спортскиот објект од страна на корисникот, со клаузули за бесплатни термини за користење од страна на граѓани и образовни институции (доколку предмет на договорот за користење е спортски објект);

9. Извршна клаузула – изрична изјава на корисникот дека е согласен врз основа на договорот кој се солемнизира кај нотар непосредно да се спроведе присилно извршување врз имотот на должникот заради наплата на доспеан, а неплатен надоместок и други трошоци и надоместоци определени со договорот, како и присилно исселување доколку договорот биде откажан, раскинат или престанал на друг начин, како и посебна изрична изјава дека доколку во рокот предвиден во договорот по било кој основ не го испразни доброволно деловниот простор, урбана опрема и спортскиот објект од луѓе и ствари, Општина Аеродром да може да го поврати владението врз предметниот деловен простор, урбана опрема и спортски објект, со исселување и испразнување.

10. Основи за раскинување на договор и

11. Други услови кои погоре не се наведени, а кои произлегуваат од спецификата на објектот кој се издава под закуп.

V. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 23

Овој  Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен Гласник на Општина Аеродром.

Со денот на влегување во сила на овој Правилник престанува да важи Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории и спортски објекти(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2011, 04/2011, 22/2011)

За деловните простории, урбаната опрема или спортските објекти кои веќе се дадени на користење и за коишто се уште се во важност договорите за користење, се определува рок од 6 месеци од денот на влегување во сила на овој Правилник, во кој рок тие договори ќе се усогласат со одредбите и условите од овој Правилник.
Број 09-227/13                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за отпочнување на постапка за давање на користење на урбана опрема-покриен шанк на локација Ново Лисиче - парк со авион
Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за давање на користење на урбана опрема-покриен шанк на локација Ново Лисиче - парк со авион, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3837/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                               
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36  став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории урваа опрема и спортски објекти („Службен гласник на ОА“ број 7/2018),Советот на Општина Аеродром на својата 11-та седница, одржана на 11.06.2018 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за отпочнување на постапка за давање на користење на урбана опрема-покриен шанк на локација Ново Лисиче - парк со авион
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за отпочнување на постапка за давање на користење на урбана опрема-покриен шанк број 1, на локација Ново Лисиче - парк со авион, покрај кејот на река Вардар, ДУП Ново Лисиче УЕ Г, кој се состои од: кафе бар  со површина од 25,3м2, шанк со површина од 8,1м2, два тоалети со површина од по 6,4м2 и летна тераса со површина од 56м2 или вкупна содржина на сите содржини од 108,5м2.

Член 2

Постапката за давање на користење на урбана опрема-покриен шанк на локација Ново Лисиче - парк со авион, ќе се спроведе во согласност со условите утврдени во Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории урбана опрема и спортски објекти („Службен гласник на ОА“ број 07/2018),преку јавна објава спроведена од страна на Комисија формирана од Градоначалникот. 

Член 3 
Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот   на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-227/13                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
]Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за отпочнување на постапка за давање на користење на спортски терен – фудбалско игралиште на подрачје на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за давање на користење на спортски терен – фудбалско игралиште на подрачје на Општина Аеродром, донесена на единаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2018 година.
Број 08-3838/1                                                                                                       Градоначалник 

12 јуни2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје               
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36  став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории урваа опрема и спортски објекти („Службен гласник на ОА“ број 7/2018),Советот на Општина Аеродром на својата 11-та седница, одржана на 11.06.2018 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за отпочнување на постапка за давање на користење на спортски терен – фудбалско игралиште на подрачје на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за отпочнување на постапка за давање на користење на спортски терен – фудбалско игралиште на подрачје на Општина Аеродром, на локација Ново Лисиче,  КП 1734/76 КО Кислеа Вода 2 со површина од 9578.38м2 и помошен објект 78.38м2 со пропратни содржини, хидрантски систем за наводнување на тревнатиот терен, надворешно осветлување со 4 рефлекторски столбови со височина од  12м, трибина со должина од 102м и заштитна ограда со поцинкувана жица.

                                                             Член 2

Постапката за давање на користење на фидбалското игралиште од член 1 на оваа Одлука, ќе се спроведе во согласност со условите утврдени во Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории урбана опрема и спортски објекти („Службен гласник на ОА“ број 7/2018),преку јавна објава спроведена од страна на Комисија формирана од Градоначалникот. 

Член 3 


Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот   на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-227/14                                                                                           Претседател на Совет 

12 јуни 2018 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесното семејство ___________1

2. ПЛАН за измена на План за јавни набавки на ОА за 2018 година _________________2

3. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2929 и КП 2623)_______________3
4. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2937)________________________4
5. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3898)________________________5
6. ОДЛУКА измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром ___________________________________6
7. ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања,  избори и именувања на Советот на Општина Аеродром _______________________________________________________________7
8. ЗАКЛУЧОК за усвојување  на Правилникот за измена и дополна на Правилник за систематизација на работни места  во  ЈДГОА Срничка _________________________8
9. ОДЛУКА за давање согласност за склучување на Договор за регулирање меѓусебни односи помеѓу ЕВН Македонија и Општина Аеродром __________________________9
10. ОДЛУКА за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (времен приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“)__________________________________________________________9
11. ОДЛУКА за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (времен приклучок за меѓународен фестивал на комедијата „Гола месечина“)____________________________________10
12. ОДЛУКА за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор _11
13. ОДЛУКА за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на МТСП ____________________________________________________12
14. ОДЛУКА за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на МТСП _______________________________________________________________13
15. ОДЛУКА за неприфаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Сопиште,  за вршење на работи од областа на урбанизмот – градежна инспекција _________________________________________13
16. ОДЛУКА за доделување еднократна парична помош на куќен совет на ул.Владимир Комаров број 10,  заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар ___________________________________________________14
17. ОДЛУКА за исправка на техничка грешка во Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2018/2019 година  на подрачјето на Општина Аеродром____________________________________________________15
18. ПРАВИЛНИК за  условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема и спортски објекти ________________________________16
19. ОДЛУКА за отпочнување на постапка за давање на користење на урбана опрема-покриен шанк на локација Ново Лисиче - парк со авион ________________________21
20. ОДЛУКА за отпочнување на постапка за давање на користење на спортски терен – фудбалско игралиште на подрачје на Општина Аеродром ______________________22
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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